
  UCHWAŁA NR 2718/14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 15 MAJA 2014R. 
 

 
W sprawie: Zatwierdzenia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Listy Rankingowej 
projektów do realizacji w ramach „Odnowy Wsi Świętokrzyskiej na 2014r.” rekomendowanej przez 
Zespół Oceniający.  
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2013 r.  poz. 596 z późn. zm.), Uchwały Nr 2578/14 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 6 marca 2014 roku w sprawie zatwierdzenia Zasad  Wsparcia „Odnowy Wsi Świętokrzyskiej 
na 2014 rok” finansowanej ze środków Samorządu Województwa Świętokrzyskiego oraz Uchwały 
Nr 2672/14 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 kwietnia 2014 roku w sprawie 
powołania Zespołu Oceniającego do weryfikacji merytorycznej wniosków o wsparcie w ramach 
„Odnowy Wsi Świętokrzyskiej na 2014 r.” oraz uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się Listę rankingową projektów przeznaczonych do realizacji w ramach „Odnowy Wsi 
Świętokrzyskiej na 2014r” stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego                   
oraz Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska. 
 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  
 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 

 

        
 
 
 



            Załącznik Nr 1  do uchwały nr 2718/14                             
                    Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
                                                                                                             z dnia 15 maja 2014r. 
 
Lp. Gmina Tytuł projektu Kwota dotacji Punktacja Uwagi 

1. Bliżyn Budowa obiektów małej 
architektury w miejscowości 
Sobótka 

20 000,00 zł 35  

2. Kazimierza 
Wielka 

Wymiana pokrycia 
dachowego w budynku OSP  
w Boronicach 

20 000,00 zł 35  

3. Dwikozy Budowa infrastruktury 
sanitarnej przy altanie 
grillowej w Rzeczycy Mokrej 

20 000,00 zł 35  

4.  Mirzec Przebudowa budynku OSP 
w miejscowości Trębowiec 

19 500,00 zł 33  

5. Gnojno Modernizacja budynku 
Klubu Rolnika w Skadli 

19 400,00 zł 33  

6. Krasocin Strażnica OSP - miejsce dla 
mieszkańca w miejscowości 
Ostrów – przebudowa 
budynku 

19 500,00 zł 33  

7. Klimontów Modernizacja obiektu 
sportowo – rekreacyjnego 
wraz z wykonaniem usług 
inwestycyjnych 
polegających na 
doposażeniu świetlicy  

19 500,00 zł 32  

8. Opatowiec Na styku dwóch rzek-
modernizacja budynku 
przeznaczonego na sprzęt 
wodniacki 

19 400,00 zł 32  

9. Michałów modernizacja świetlicy w 
Sędowicach 

19 500,00 zł 32  

10. Stopnica Prace inwestycyjne i zakupy 
inwestycyjne poprzez 
budowę siłowni pod 
chmurką w miejscowościach 
Mietel i Smogorzów 

19 500,00 zł 
 

32  

11. Łubnice Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Budziskach 

19 400,00 zł 32  

12. Waśniów Poprawa stanu 
technicznego świetlicy 
miejscowości Garbacz 

19 500,00 zł 31  

13. Nagłowice Budowa  placu zabaw  w 
Ślęcinie 

9 800,00 zł 31  

14. Skarżysko - 
Kościelne 

Zasilanie w energię 
elektryczną i przebudowa 
placu w miejscowości 
Świerczek 

19 400,00 zł 31  

15. Bodzentyn Modernizacja  budynku 
remizy OSP w 
Sieradowicach 

19 500,00 zł 31  

16. Bodzechów Wymiana pokrycia 
dachowego w strażnicy 
OSP w Jędrzejowicach 

19 300,00 zł 31  

17. Pińczów Przebudowa budynku OSP 
w Skowronnie Dolnym 

19 500,00 zł 31  

18. Łagów Świetlica wiejska miejscem 
integracji mieszkańców  
Łagowa – przebudowa 
świetlicy 

10 000,00 zł 31  

19. Słupia 
Jędrzejowska 

Wymiana pokrycia 
dachowego świetlicy 
wiejskiej w Jasieńcu 

19 500,00 zł 31  
 

20. Wilczyce Budowa  placu zabaw przy 
centrum Kultury w 
Wilczycach 

19 500,00 zł 30  

21. Kije Przebudowa strażnicy OSP 
w Kijach 

19 400,00 zł 30  

22. Daleszyce Rozbudowa budynku OSP 
w Cisowie 

19 300,00 zł 30  



23. Zagnańsk Modernizacja terenu wokół 
oczka wodnego w 
Zagnańsku 

19 400,00 zł 30  

24. Jędrzejów Modernizacja otoczenia 
świetlicy wiejskiej w 
Minichowie 

17 800,00 zł 30  

25. Busko – Zdrój Modernizacja strażnicy OSP 
w miejscowości Widuchowa 

19 500,00 zł 30  

26. Radoszyce Utworzenie placu zabaw  w 
miejscowości Węgrzyn 

17 000,00 zł 29  

27. Masłów Zaspokojenie potrzeb 
kulturalnych i społecznych 
mieszkańców Doliny 
Marczakowej i Wiśniówki – 
poprzez modernizację 
świetlic wiejskich  

10 000,00 zł 29  

28. Wiślica modernizacja strażnicy OSP 
w Jurkowie 

15 300,00 zł 28  

29. Solec Zdrój Urządzenie terenu 
sportowo-rekreacyjnego         
w Kikowie 
 

19 500,00 zł 28  

30. Obrazów Rozwój lokalny wsi Głazów 
poprzez przebudowę 
miejsca rekreacji i integracji 

17 400,00 zł 
 

28  

31. Czarnocin Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej i 
budowa ogrodzenia w 
miejscowości Zagajów i 
Dębiany 

19 500,00 zł 28  

32. Łączna Modernizacja  pomieszczeń 
w obiekcie świetlicy 
wiejskiej w Zagórzu 

19 400,00 zł 
 
 

28  

33. Górno  Modernizacja świetlicy w 
miejscowości Radlin 

9 500,00 zł 28  

34.  Staszów Termomodernizacja 
budynku OSP w Woli 
Osowej 

19 500,00 zł 28  

35. Tuczępy Poprawa wizerunku wsi 
poprzez remont świetlicy 
wiejskiej w Januszkowicach 

11 300,00 zł 28  

36. Samborzec Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Gorzyczanach 
 

19 500,00 zł 
 

27  

37. Raków   Budowa wiaty wraz z 
elementami małej 
architektury miejscowości 
Mędrów  
 

19 500,00 zł 
 

27  

38. Radków  Wyposażenie centrum 
kulturo- edukacyjnego w 
Dzierzgowie poprzez 
dokonywanie zakupów 
inwestycyjnych 
 

 17 700,00 zł 
 

27  

39. Moskorzew modernizacja budynku OSP 
w Moskorzewie 

18 000,00 zł 
 

27 
 

 

40. Pacanów Stworzenie warunków 
rozwoju odbudowy i 
infrastruktury sprzyjającej 
życiu społeczno - 
kulturalnemu wsi Oblekoń 

19 500,00 zł 
 

27  

41. Chmielnik  Zakup sprzętu 
multimedialnego i 
komputerowego na potrzeby 
świetlicy wiejskiej w 
Łagiewnikach 

19 500,00 zł 
 

27  

42. Miedziana Góra Sport i rekreacja - siłownia 
plenerowa w Miedzianej 
Górze   

19 000,00 zł 
 

27  

43. Osiek 
 

Doposażenie remizy OSP   
w Suchowoli 
 

12 900,00 zł 26  

44. Skalbmierz Zakup wyposażenia 
majątkowego dla MGOK w 
Skalbmierzu 
 

18 800,00 zł 
 

26  

45. Bieliny  Bieliński image śwarnych 
gosposi - wykonanie i 
dostawa strojów ludowych 

16 300,00 zł 
 

26  



dla KGW z Lechowa i 
Kokanina (zakup 
inwestycyjny) 

46. Koprzywnica Wykonanie przyłącza 
gazowego oraz instalacji c-o 

12 200,00  zł 
 

26  

47. Tarłów  Tradycja drogą do integracji 
w gminie Tarłów - usługa 
wykonania i dostarczenia 
strojów ludowych (zakupy 
inwestycyjne) 

19 500,00 zł  
 

26  

48. Nowa Słupia Wykonanie i dostawa 
strojów dla Zespołu Pieśni i 
Tańca Diablik z Nowej Słupi 
(zakup inwestycyjny) 

12 800,00 zł 
 

26  

49. Sobków Kultywowanie tradycji 
społeczności lokalnych 
poprzez zakup strojów 
ludowych – wykonanie i 
dostawa strojów ludowych 
(zakup inwestycyjny) 

19 000,00 zł 
 

26  

50 Pierzchnica Modernizacja  terenu wraz z 
wyposażeniem świetlicy w 
miejscowości Podlesie 
 

19 400,00 zł  
 

26  

51. Chęciny  Wykonanie i dostawa 
strojów ludowych dla KGW 
działających na terenie 
gminy Chęciny oraz 
modernizacja hali wid.-sport 
w Chęcinach 

19 400,00 zł 
 

26   

52. Końskie Sielpia miejscem 
wypoczynku i rekreacji - 
modernizacja terenu przy 
zbiorniku wodnym w Sielpi 

14 400,00 zł 26  

53. Imielno Budowa placu zabaw w 
Bełku 

19 000,00 zł 
 

25  

54. Nowy Korczyn Zakup instrumentów dla 
orkiestry dętej im. Jana III 
Sobieskiego – zakup 
inwestycyjny 
 

19 300,00 zł  25   

55. Brody Utworzenie strefy rekreacji i 
czynnego wypoczynku nad 
zalewem w Rudzie 

19 400,00 zł 25  

56. Wojciechowice Modernizacja placu wokół 
świetlicy wiejskiej i remizy 
OSP w Gierczycach 

19 400,00 zł 
 

25  

  RAZEM   1 000 000,00 zł   

 

 


